令和２年５月１４日

保護者様・地域の皆様

                                 川口市立新郷東小学校長

登校開始時の確認について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

まもなく登校開始となります。今後も子供の命と安全を最優先に対応していきますので、登校開始前に

次の点のご確認をお願いします。

１ 健康観察の徹底

 ・毎朝、必ず検温及び健康状態の確認をお願いします。

 ・同居のご家族様にも体調確認をご協力いただき、何か変わったことがありましたら学校にお伝えく

ださい。

２ 欠席連絡

・欠席連絡は、８時２５分以降に電話で連絡をお願いします。

・しばらくの間、欠席連絡は連絡帳ではなく、電話でお願いします。

３ 本校児童・職員が新型コロナウイルスに感染したと報告を受けた場合

 ・翌日まで臨時休校とし、感染したお子様・職員は出席（出勤）停止となります。

 ・その後の対応につきましては、市教育委員会、保健所、学校医等と協議し判断します。

４ その他

 ・風邪の症状が続く、強いだるさや息苦しさがある等の症状がありましたら、「川口市保健所相談専用

電話（048-423-6832 祝日・休日除く）」または、「埼玉県新型コロナウイルス感染症県民サポートセン

ター（0570-783-770 24時間受付））」にご相談ください。